ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

» " 2021 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 24 февраля 2012 года № 245-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава Губкинского городского
округа Белгородской области администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 24 февраля 2012 года № 245-па «О реализации закона
Белгородской области от 08 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении
земельных участков многодетным семьям» (в редакции постановлений
администрации от 30.07.2014 № 1653-па, от 14.10.2015 № 1993-па):

- в пунктах 1, 2 постановления после слов «на территории Губкинского
городского округа» дополнить словами «Белгородской области»;

- абзац второй пункта 3 постановления изложить в следующей
редакции:

«- решения о постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в
целях предоставления земельного участка (далее - учет), снятии граждан с
учета по основаниям, предусмотренным нормативными правовыми актами,
принимаются управлением социальной политики администрации Губкинского
городского округа и оформляются распоряжением управления социальной
политики администрации Губкинского городского округа;»;

- в пункте 4 постановления слова «Чуева Т.М.» заменить словами
«Викторова О.В.»;

- в пункте 5 постановления слова «Комитету по градостроительной

2

политики» заменить словами «Комитету градостроительной политики»;
- в пункте 7 постановления слова «Котенева A.M.» заменить словами

«по инвестиционной политике и экономическому развитию Сотник Л.А.».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. и заместителя
главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник Л.А.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов